
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/599/2023 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie  na  2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm./, RADA GMINY  
RABA WYŻNA uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się   dochody budżetu o kwotę 287 176,71 zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
12 823,29 zł, oraz zmniejsza  się dochody majątkowe o kwotę 300 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza   się wydatki  budżetu o kwotę 287 176,71 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 65 218,29 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  266 484,29 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 12 823,29 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 150 766,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 102 895,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 201 266,00 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 170 500,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30 766,00 zł, 

2. Zmniejszenie  wydatków majątkowych o kwotę 352 395,00 zł z tego: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 184 798,00 zł w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy o finansach publicznych o kwotę 34 298,00 zł, 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 537 193,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 414



1. Dochody budżetu stanowi kwota 73 087 512,89 zł w tym: 

1) dochody bieżące 67 597 272,05 zł 

2) dochody majątkowe 5 490 240,84 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 93 154 365,64 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 65 283 461,15 zł 

2) wydatki majątkowe 27 870 904,49 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
20 066 852,75 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 2 488 476,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jst,  wynikającej  z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 2 660 471,60 zł 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 14 917 905,15 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 24 178 376,75 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 6 600 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikającej 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 660 471,60 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 
14 917 905,15 zł. 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 111 524,00 i związane są ze: 

- spłatą  kredytów w wysokości 4 111 524,00 zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 414



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/599/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 855   Rodzina 6 756 035,17 0,00 12 823,29 6 768 858,46 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85504  Wspieranie rodziny 15,00 0,00 12 823,29 12 838,29 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 12 823,29 12 823,29 
 bieżące razem: 67 584 448,76 0,00 12 823,29 67 597 272,05 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 454 920,20 0,00 0,00 454 920,20 
 majątkowe 
 926   Kultura fizyczna 515 720,00 -300 000,00 0,00 215 720,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92601  Obiekty sportowe 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 5 790 240,84 -300 000,00 0,00 5 490 240,84 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 214 253,75 0,00 0,00 1 214 253,75 
 Ogółem: 73 374 689,60 -300 000,00 12 823,29 73 087 512,89 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 669 173,95 0,00 0,00 1 669 173,95 
 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 414



  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 414



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/599/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D 
z 
i 
a 
ł 

R 
o 
z 
d 
z 
i 
a 
ł 

§
/ 
g 
r 
u 
p 
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 522 020,00 522 020,00 520 020,00 177 540,00 342 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 562 020,00 562 020,00 560 020,00 177 540,00 382 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 522 020,00 522 020,00 520 020,00 177 540,00 342 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 562 020,00 562 020,00 560 020,00 177 540,00 382 480,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 072 319,10 2 096 028,85 1 931 628,85 184 100,00 1 747 528,85 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 976 290,25 6 976 290,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 9 232 819,10 2 106 028,85 1 941 628,85 184 100,00 1 757 528,85 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 126 790,25 7 126 790,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 965 375,10 1 930 788,85 1 930 788,85 184 100,00 1 746 688,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 034 586,25 5 034 586,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 125 875,10 1 940 788,85 1 940 788,85 184 100,00 1 756 688,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185 086,25 5 185 086,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 709 735,00 1 293 735,00 1 287 735,00 329 210,00 958 525,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 689 735,00 1 273 735,00 1 267 735,00 329 210,00 938 525,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 863 670,00 807 670,00 801 670,00 295 000,00 506 670,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70001  

Zakłady 
gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 843 670,00 787 670,00 781 670,00 295 000,00 486 670,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 930,07 115 640,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 640,07 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 193,00 102 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 895,00 0,00 0,00 34 298,00 34 298,00 34 298,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 281 123,07 218 535,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 535,07 0,00 0,00 62 588,00 62 588,00 62 588,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 930,07 115 640,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 640,07 0,00 0,00 28 290,00 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 193,00 102 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 895,00 0,00 0,00 34 298,00 34 298,00 34 298,00 0,00 0,00  72095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 281 123,07 218 535,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 535,07 0,00 0,00 62 588,00 62 588,00 62 588,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 164 011,75 8 164 011,75 7 743 388,50 6 035 834,87 1 707 553,63 0,00 420 623,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 193 511,75 8 193 511,75 7 772 888,50 6 015 334,87 1 757 553,63 0,00 420 623,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 154 986,88 6 154 986,88 6 138 786,88 4 799 540,75 1 339 246,13 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 184 486,88 6 184 486,88 6 168 286,88 4 779 040,75 1 389 246,13 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo przed zmianą 1 598 500,00 334 500,00 323 820,00 40 320,00 283 500,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 414



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 648 500,00 384 500,00 373 820,00 40 320,00 333 500,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 538 500,00 274 500,00 263 820,00 40 320,00 223 500,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 588 500,00 324 500,00 313 820,00 40 320,00 273 500,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 997 300,09 29 043 616,34 26 939 446,50 22 602 862,85 4 336 583,65 597 691,90 1 320 909,00 185 568,94 0,00 0,00 2 953 683,75 2 953 683,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 766,00 -150 766,00 -150 766,00 -150 000,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 31 846 534,09 28 892 850,34 26 788 680,50 22 452 862,85 4 335 817,65 597 691,90 1 320 909,00 185 568,94 0,00 0,00 2 953 683,75 2 953 683,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 718 762,94 19 348 079,19 18 430 039,17 16 165 768,80 2 264 270,37 0,00 918 040,02 0,00 0,00 0,00 370 683,75 370 683,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 766,00 -86 766,00 -86 766,00 -86 000,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 19 631 996,94 19 261 313,19 18 343 273,17 16 079 768,80 2 263 504,37 0,00 918 040,02 0,00 0,00 0,00 370 683,75 370 683,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 933 178,21 933 178,21 876 667,10 767 382,69 109 284,41 0,00 56 511,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 929 178,21 929 178,21 872 667,10 763 382,69 109 284,41 0,00 56 511,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 349 662,77 4 766 662,77 3 990 875,14 3 338 585,51 652 289,63 597 691,90 178 095,73 0,00 0,00 0,00 2 583 000,00 2 583 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 7 291 662,77 4 708 662,77 3 932 875,14 3 280 585,51 652 289,63 597 691,90 178 095,73 0,00 0,00 0,00 2 583 000,00 2 583 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 646 231,22 646 231,22 605 750,36 507 093,25 98 657,11 0,00 40 480,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 644 231,22 644 231,22 603 750,36 505 093,25 98 657,11 0,00 40 480,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 889 238,17 6 889 238,17 979 324,08 739 393,41 239 930,67 78 000,00 5 831 914,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 823,29 12 823,29 12 823,29 12 823,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 902 061,46 6 902 061,46 992 147,37 752 216,70 239 930,67 78 000,00 5 831 914,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 880,02 98 880,02 98 380,02 93 207,02 5 173,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 823,29 12 823,29 12 823,29 12 823,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 111 703,31 111 703,31 111 203,31 106 030,31 5 173,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 508 729,95 5 118 976,20 5 090 057,20 385 790,00 4 704 267,20 0,00 2 720,00 26 199,00 0,00 0,00 1 389 753,75 1 389 753,75 1 214 253,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 498 729,95 5 108 976,20 5 080 057,20 385 790,00 4 694 267,20 0,00 2 720,00 26 199,00 0,00 0,00 1 389 753,75 1 389 753,75 1 214 253,75 0,00 0,00 
przed zmianą 65 990,00 65 990,00 65 990,00 6 490,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 55 990,00 55 990,00 55 990,00 6 490,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 672 515,26 507 437,26 410 517,26 136 080,26 274 437,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 1 165 078,00 1 165 078,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -537 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 193,00 -537 193,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 766,00 766,00 766,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 136 088,26 508 203,26 411 283,26 136 080,26 275 203,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 627 885,00 627 885,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 193,00 537 193,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -537 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 193,00 -537 193,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010 872,26 382 987,26 286 067,26 136 080,26 149 987,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 627 885,00 627 885,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 766,00 766,00 766,00 0,00 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 1 011 638,26 383 753,26 286 833,26 136 080,26 150 753,00 83 000,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 627 885,00 627 885,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 414



przed zmianą 93 441 542,35 65 218 242,86 50 959 483,53 33 142 101,35 17 817 382,18 2 107 491,90 9 001 317,39 749 950,04 0,00 2 400 000,00 28 223 299,49 28 223 299,49 1 300 823,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -738 459,00 -201 266,00 -201 266,00 -170 500,00 -30 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -537 193,00 -537 193,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 451 282,29 266 484,29 163 589,29 12 823,29 150 766,00 0,00 0,00 102 895,00 0,00 0,00 184 798,00 184 798,00 34 298,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 154 365,64 65 283 461,15 50 921 806,82 32 984 424,64 17 937 382,18 2 107 491,90 9 001 317,39 852 845,04 0,00 2 400 000,00 27 870 904,49 27 870 904,49 1 335 121,75 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 414



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/599/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 976 290,25 150 500,00 7 126 790,25 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 034 586,25 150 500,00 5 185 086,25 
  6. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 034 586,25 150 500,00 4 185 086,25 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 3 598 186,25 150 000,00 3 748 186,25 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - ZGKM 436 400,00 500,00 436 900,00 

720   Informatyka 28 290,00 34 298,00 62 588,00 
 72095  Pozostała działalność 28 290,00 34 298,00 62 588,00 
  6. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 290,00 34 298,00 62 588,00 
   PROJEKT CYFROWA GMINA - ZAKUP URZĄDZEŃ 28 290,00 34 298,00 62 588,00 

926   Kultura fizyczna 1 165 078,00 - 537 193,00 627 885,00 
 92601  Obiekty sportowe 537 193,00 - 537 193,00 0,00 
  6. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 193,00 - 537 193,00 0,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" w m.Raba 
Wyżna 537 193,00 - 537 193,00 0,00 

Razem 28 223 299,49 - 352 395,00 27 870 904,49 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 414



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/599/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w roku 2023 

  w tym : 

Dział Rozdział 
zwiększenia zmniejszenia Wyszczególnienie Dotacje dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych  

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2   3 5 7 

600 
   Transport i łączność 403 104,00  

 
60004   Lokalny transport 

zbiorowy 164 400,00  

 

   
Dotacja celowa na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

164 400,00  

 
60013   Drogi publiczne 

wojewódzkie 99 325,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

20 000,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

79 325,00  

 
60014   Drogi publiczne 

powiatowe 139 379,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

43 451,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

29 638,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 414



 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

9 704,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

6 586,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań majątkowych 

50 000,00  

801    Oświata i wychowanie  295 000,00 302 691,90 

 80104   Przedszkola  295 000,00 302 691,90 

  50 000,00  
Dotacja celowa na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

295 000,00 300 000,00 

    
Dotacja celowa na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

 2 691,90 

851    Ochrona zdrowia  97 400,00 

 85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   97 400,00 

 

 0,00  
Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 97 400,00 

855    Rodzina 30 000,00 48 000,00 

 85516   System opieki nad 
dziećmi do lat 3 30 000,00 48 000,00 

 

   
Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

30 000,00 48 000,00 

900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  1 251 753,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 414



 90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  37 500,00 

 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 37 500,00 

 
90005   

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 1 214 253,75 

 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 1 214 253,75 

921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 087 000,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 625 000,00  

  0,00  Dotacje podmiotowe 625 000,00  

 92116   Biblioteki 460 000,00  

    Dotacje podmiotowe 460 000,00  

 92118   Muzea 2 000,00  

 

   

Dotacja celowa 
(bieżąca)na pomoc 
finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

2 000,00  

926    KULTURA FIZYCZNA   83 000,00 
 92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej   83 000,00 

 

 0,00  
Dotacje celowe (bieżące) 
na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 83 000,00 

  50 000,00 0,00 Ogółem  1 815 104,00 1 782 845,65 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 414


	UCHWAŁA NR LXIII/599/2023 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 3
	lit. b w § 6 ust. 3
	lit. c w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 4
	lit. b w § 6 ust. 4
	lit. c w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6
	tir. 1 (8) w § 6 ust. 5


	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminyw roku 2023


		2024-01-10T12:10:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




